ERGEBNISSE

4. Gunter Mohrenz Gedachtnispokal

24. - 29. Juni 2017

Liebe Schitzinnen und Schutzen, liebe Jugendlichen!

Der Schiitzenverein St. Hubertus Sodingen-Bdornig 1926 e.V. bedankt sich fir die zahlreiche
Teilnahme an unserem diesjahrigen Gedéachtnispokal. Mit insgesamt 112 Startern haben wir nicht
ganz die Teilnehmerzahl des letzten Pokalturniers erreicht, freuen uns aber dennoch sehr tber jeden
Teilnehmer.

Nochmals vielen Dank fir die Teilnahme!

Hiermit mdchten wir euch auRerdem zur Siegerehrung des Pokalturniers am 16.07.2017 um 15:00
Uhr in das Vereinsheim des BSV Holthausen, Holthauser Strale 288, 44627 Herne, einladen.

Uber eine zahlreiche Teilnahme an dieser wiirden wir uns sehr freuen!

Falls ihr Fehler in dieser Liste finden solltet, dann teilt uns diese bitte schnellstmdglich mit!
Danke!

Ein abschlie3ender organisatorischer Hinweis:

Aufgrund der Anzahl der Teilnehmer im Bereich der Senioren haben wir uns entschlossen, der
Fairness halber hier eine Teilung in der Einzelwertung zwischen Senioren A, Senioren B und
Senioren C vorzunehmen.



4. Glnter-Mohrenz-Gedachtnispokal

Meistbeteiligung
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Stand: 09.07.2017

. BSV Bochum-Gerthe e.V.
. SV St. Hubertus Sodingen-Bornig
. BSV Holthausen 1857 e.V.

. SpSch Obercastrop

. BSV Freischiitz Hiltrop

. DJK BW Herne-Baukau

. SV Natrop-Pelkum

. BSV Wattenscheid-Hontrop
. BSV Rotthausen 1966 e.V.

. BSG Stuckenbusch

. SSV Dortmund-GroBbarop
. Schiitzenkreis Herne

. SpSch KoIn-Stammheim

. SSV Miisse

. Vorhaller SV

. SV Kamen

. SV Scharnhorst

. Treue Kameradschaft BO-Laer

Schiitzenverein St. Hubertus Sodingen-Bornig 1926 e.V.

2017

16 Starter
14 Starter
10 Starter
10 Starter
9 Starter
8 Starter
8 Starter
7 Starter
5 Starter
4 Starter
4 Starter
3 Starter
3 Starter
3 Starter
3 Starter
2 Starter
2 Starter

1 Starter
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Luftgewehr
Mannschaftswertung Schiiler

4. Glnter-Mohrenz-Gedachtnispokal

1

. Natrop |
Lea GroRe
Marlon Fischer
Nick Staniewski

Einzelwertung Schiiler

1.

2
3
4.
5
6
7

Lea GroRe

. Marlon Fischer

. Jasmin Mackowiak
Henri Schlemminger
. Nick Staniewski

. Moritz Hogemeier

. Emily Hoflich

2017

SV Natrop-Pelkum

SV Natrop-Pelkum

DJK BW Herne-Baukau
DJK BW Herne-Baukau
SV Natrop-Pelkum

BSV Holthausen 1857 e.V.

BSG Stuckenbusch

Mannschaftswertung Jugend / Junioren

Einzelwertung Jugend / Junioren

1

. Natrop Il
Nina Nanakoudis
Sophia Benterbusch
Marcel Fimpeler

Stand: 09.07.2017

1

2
3
4
5.
6
7
8

. Melina Fountoukakis
. Carina Friindt

. Nina Nanakoudis

. Sophia Benterbusch
Sasha Huber

. Marcel Fimpeler

. Leon Huber

. Alexander Massierer

SpSch KéIn-Stammheim

SV St. Hubertus Sodingen-Bornig
SV Natrop-Pelkum

SV Natrop-Pelkum

BSG Stuckenbusch

SV Natrop-Pelkum

BSG Stuckenbusch

SV St. Hubertus Sodingen-Bérnig

Schitzenverein St. Hubertus Sodingen-Bornig 1926 e.V.

Schiiler weibl.
Schiiler mannl.
Schiiler weibl.
Schiiler mannl.
Schiiler mannl.
Schiiler mannl.

Schiiler weibl.

Junioren weibl.
Junioren weibl.
Junioren weibl.

Junioren weibl.

Junioren ménnl.
Junioren méannl.
Junioren ménnl.

Junioren mannl.

95

85

91

89

78

97

98

96

95

91

89

84

84

80
82
76
80
73
81

75

99

97

96

93

91

87

88

83

91
86
85
81
87
75

75

98

99

95

94

86

82

87

90

499 Ringe
171 Ringe
168 Ringe
160 Ringe

171 Ringe
168 Ringe
161 Ringe
161 Ringe
160 Ringe
156 Ringe
150 Ringe

1110 Ringe
384 Ringe
377 Ringe
349 Ringe

392 Ringe
391 Ringe
384 Ringe
377 Ringe
353 Ringe
349 Ringe
348 Ringe
335 Ringe
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4. Glnter-Mohrenz-Gedachtnispokal

Luftgewehr

2017

Mannschaftswertung Offene Klasse

1. Stammheim |
Danilo Zeihs
Melina Fountoukakis
Detlev Thurau

2. Hubertus IV
Carina Friindt
Daniela Weiring
Corinna Brall

3. Hiltrop Il
Christian Uellenbeck
Sven Bublitz
Anderle Jenny

4. Hubertus Il
Nils Brogelmann
Christian Brinkman
Ann Kathrin Rabsahl

5. Holthausen Il
Andreas Werner
Jorg Hogemeier
Melanie Mattner

Einzelwertung Offene Klasse

1. Danilo Zeihs

. Dominik Buzilowski
. Nils Héllermann

. Daniela Weiring

. Corinna Brall

. Christian Uellenbeck
. Detlev Thurau

. Nils Brogelmann
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. Christian Brinkman
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. Sven Bublitz
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. Andreas Werner
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. Anderle Jenny
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. Jorg Hogemeier
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. Christian Pritzel
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. Melanie Mattner
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. Ann Kathrin Rabsahl

[
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. Gerald Piitz
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. Thorben Brégelmann

Stand: 09.07.2017

SpSch KéIn-Stammheim Schiitzenklasse

SV Kamen Schiitzenklasse
SV Kamen Schiitzenklasse
SV St. Hubertus Sodingen-Bornig Damenklasse
SV St. Hubertus Sodingen-Bornig Damenklasse
BSV Freischiitz Hiltrop Schiitzenklasse
SpSch KéIn-Stammheim Altersklasse
SV St. Hubertus Sodingen-Bornig Schiitzenklasse
SV St. Hubertus Sodingen-Bornig Schiitzenklasse
BSV Freischiitz Hiltrop Schiitzenklasse
BSV Holthausen 1857 e.V. Altersklasse
BSV Freischiitz Hiltrop Damenklasse
BSV Holthausen 1857 e.V. Altersklasse
SSV Miisse Schiitzenklasse
BSV Holthausen 1857 e.V. Damenklasse
SV St. Hubertus Sodingen-Bornig Damenklasse
SV St. Hubertus Sodingen-Bérnig Schiitzenklasse

BSV Bochum-Gerthe e.V. Schiitzenklasse

Schitzenverein St. Hubertus Sodingen-Bornig 1926 e.V.

98

98

98

95

93

93

89

92

95

93

93

92

85

87

82

79

80

77

98

95

97

95

97

94

94

93

91

94

92

89

90

88

85

84

81

50

99

97

95

91

90

91

90

91

90

89

90

84

92

88

86

82

84

75

99

95

94

94

93

93

94

90

89

89

89

88

85

88

85

89

78

65

1153 Ringe
394 Ringe
392 Ringe
367 Ringe

1139 Ringe
391 Ringe
375 Ringe
373 Ringe

1089 Ringe
371 Ringe
365 Ringe
353 Ringe

1065 Ringe
366 Ringe
365 Ringe
334 Ringe

1054 Ringe
364 Ringe
352 Ringe
338 Ringe

394 Ringe
385 Ringe
384 Ringe
375 Ringe
373 Ringe
371 Ringe
367 Ringe
366 Ringe
365 Ringe
365 Ringe
364 Ringe
353 Ringe
352 Ringe
351 Ringe
338 Ringe
334 Ringe
323 Ringe
267 Ringe

Seite 3/ 10



4. Glnter-Mohrenz-Gedachtnispokal

Luftgewehr-Auflage

Einzelwertung Schiiler

1
2
3

. Emily Héflich
. Dustin Chlebek

. Timo Groppe

2017

BSG Stuckenbusch
SpSch Obercastrop

SpSch Obercastrop

Mannschaftswertung Altersklasse

1

. Holthausen |
Roland Labinski
Andreas Werner
Ralf Kleinhubbert

. Hubertus Il
Gisela Grunenberg
Rainer Peter
Petra Massierer

. Baukau |
Peter Bigos

Johannes Mackowiak

Thomas Hoffmann

. Holthausen il
Sabine Schonfelder
Ute Ceglarski
Silke Theis

Einzelwertung Altersklasse

Stand: 09.07.2017

1

10.
11.
12,
13.
14,

2
3
4
5
6.
7
8
9

. Martina Teng

. Uwe Kroll

. Roland Labinski

. Andreas Werner

. Sabine Schonfelder
Marion Neumann

. Frank Wesselbaum
. Rainer Peter

. Ralf Kleinhubbert
Uwe Henkel

Petra Massierer
Thomas Hoffmann
Ute Ceglarski

Silke Theis

BSV Wattenscheid-Hontrop
Treue Kameradschaft BO-Laer
BSV Holthausen 1857 e.V.

BSV Holthausen 1857 e.V.

BSV Holthausen 1857 e.V.

BSV Rotthausen 1966 e.V.

SpSch Obercastrop

SV St. Hubertus Sodingen-Bérnig
BSV Holthausen 1857 e.V.

SpSch Obercastrop

SV St. Hubertus Sodingen-Bérnig
DJK BW Herne-Baukau

BSV Holthausen 1857 e.V.

BSV Holthausen 1857 e.V.

Schiiler weibl.
Schiiler mannl.

Schiiler mannl.

Damen Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Damen Altersklasse
Damen Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Damen Altersklasse
Altersklasse
Damen Altersklasse

Damen Altersklasse

Schitzenverein St. Hubertus Sodingen-Bornig 1926 e.V.

94

87

80
100 100
97 99
98 98
97 99
97 99
9% 97
97 96
100 96
98 94
93 96
89 95
94 91
93 87
83 85

96

90

86

100

100

100

98

97

98

98

93

95

95

96

92

95

82

190 Ringe
177 Ringe
166 Ringe

877 Ringe
296 Ringe
294 Ringe
287 Ringe

865 Ringe
296 Ringe
289 Ringe
280 Ringe

852 Ringe
292 Ringe
283 Ringe
277 Ringe

818 Ringe
293 Ringe
275 Ringe
250 Ringe

300 Ringe
296 Ringe
296 Ringe
294 Ringe
293 Ringe
291 Ringe
291 Ringe
289 Ringe
287 Ringe
284 Ringe
280 Ringe
277 Ringe
275 Ringe
250 Ringe
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4. Glinter-Mohrenz-Gedachtnispokal

Luftgewehr-Auflage

Mannschaftswertung Senioren

Stand: 09.07.2017

1.

Hontrop |
Horst Krollmann
Horst Miiller
Wolfgang Wirtz

. SKHerne |

Norbert Méldermann
Ulrich Welzel
Ursula Hoffmann

Obercastrop |
Heinrich Miiller
Werner Kollmer
Erwin Stannek

. Rotthausen |

Ingrid Sommer
Ralf Berthold
Ingrid Sackenreuther

Hontrop 11
Dieter Wroblewski
Dieter Orth
Bernhard Clermont

. Hiltrop Il

Martina Bublitz
Heinz Seidel
Werner Bublitz

Hubertus |
Hartmut Massierer
Ludwig Keller

Uwe Rabsahl

2017

Schitzenverein St. Hubertus Sodingen-Bornig 1926 e.V.

891 Ringe
299 Ringe
297 Ringe
295 Ringe

890 Ringe
298 Ringe
297 Ringe
295 Ringe

878 Ringe
296 Ringe
295 Ringe
287 Ringe

874 Ringe
295 Ringe
293 Ringe
286 Ringe

861 Ringe
292 Ringe
291 Ringe
278 Ringe

851 Ringe
290 Ringe
282 Ringe
279 Ringe

849 Ringe
288 Ringe
281 Ringe
280 Ringe
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4. Glinter-Mohrenz-Gedachtnispokal

Luftgewehr-Auflage

Einzelwertung Senioren A

1

2
3
4
5
6
7
8
9

. Roland Klimkeit

. Heinrich Miiller

. Ingrid Sommer

. Ralf Berthold

. Martina Bublitz

. Johannes Kirchhelle
. Hartmut Massierer
. Erwin Stannek

. Uwe Rabsahl

Einzelwertung Senioren B

1

W 0 N oo U A W N

[y
o

11.

. Horst Miiller

. Gisela Grunenberg

. Wolfgang Wirtz

. Ursula Hoffmann

. Werner Kollmer

. Peter Bigos

. Ingrid Sackenreuther
. Johannes Mackowiak
. Ludwig Keller

. Werner Bublitz

Karl Josef Sackenreuther

Einzelwertung Senioren C

Stand: 09.07.2017

1
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. Horst Krollmann

. Norbert Méldermann
. Ulrich Welzel

. Dieter Wroblewski

. Dieter Orth

. Bruno Hartwig

. Rolf Mugler

. Heinz Seidel

. Bernhard Clermont

. Christel Marien

2017

Vorhaller SV

SpSch Obercastrop

BSV Rotthausen 1966 e.V.

BSV Rotthausen 1966 e.V.

BSV Freischiitz Hiltrop

SpSch Obercastrop

SV St. Hubertus Sodingen-Bornig
SpSch Obercastrop

SV St. Hubertus Sodingen-Bérnig

BSV Wattenscheid-Hontrop

SV St. Hubertus Sodingen-Bornig
BSV Wattenscheid-Hontrop
Schiitzenkreis Herne

SpSch Obercastrop

DJK BW Herne-Baukau

BSV Rotthausen 1966 e.V.

DJK BW Herne-Baukau

SV St. Hubertus Sodingen-Bornig
BSV Freischiitz Hiltrop

BSV Rotthausen 1966 e.V.

BSV Wattenscheid-Hontrop
Schiitzenkreis Herne
Schiitzenkreis Herne

BSV Wattenscheid-Hontrop
BSV Wattenscheid-Hontrop
SSV Dortmund-GroBbarop
Vorhaller SV

BSV Freischiitz Hiltrop

BSV Wattenscheid-Hontrop

SpSch Obercastrop

Senioren A mannl.

Senioren A mannl.

Senioren A weibl.

Senioren A mannl.

Senioren A weibl.

Senioren A mannl.
Senioren A mannl.
Senioren A mannl.

Senioren A mannl.

Senioren B mannl.

Senioren B weibl.

Senioren B mannl.

Senioren B weibl.

Senioren B mannl.

Senioren B mannl.

Senioren B weibl.

Senioren B mannl.
Senioren B mannl.
Senioren B mannl.

Senioren B mannl.

Senioren C mannl.
Senioren C mannl.
Senioren C mannl.
Senioren C mannl.
Senioren C mannl.
Senioren C mannl.
Senioren C mannl.
Senioren C mannl.

Senioren C mannl.

Senioren C weibl.

Schitzenverein St. Hubertus Sodingen-Bornig 1926 e.V.

100

97

98

100

97

98

929

97

94

99
97
97
100
100
98
97
94
96
93

93

929

100

98

929

98

929

96

91

93

87

99

100

95

97

91

94

96

99
99

98

97

95

92

93

93

93

100

929

96

95

95

96

95

91

20

100

100

97

95

98

94

98

96

20

99
100
100
98
97
97
9
97
92
93

20

100

99

100

97

98

96

96

96

94

98

299 Ringe
296 Ringe
295 Ringe
293 Ringe
290 Ringe
289 Ringe
288 Ringe
287 Ringe
280 Ringe

297 Ringe
296 Ringe
295 Ringe
295 Ringe
295 Ringe
292 Ringe
286 Ringe
283 Ringe
281 Ringe
279 Ringe
276 Ringe

299 Ringe
298 Ringe
297 Ringe
292 Ringe
291 Ringe
290 Ringe
288 Ringe
282 Ringe
278 Ringe
275 Ringe
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4. Glnter-Mohrenz-Gedachtnispokal
2017

Luftgewehr-Auflage

Mannschaftswertung Biirgerklasse

Einzelwertung Biirgerklasse Jugend

1. Gerthe IV
Harald Weber
Jorg Reitz
Rolf Schoppmeier

2. Gerthe |
Holger Gorges
Marcel Porsche
Thorben Brogelmann

3. Gerthe Il
Andrea Junghénel
Luca Costanzino
Max Junghanel

4. Gerthe lll
Kira-Marie Junghanel
Nico Kusnierek
Jan Thielker

1. Luca Costanzino
2. Kira-Marie Junghanel
3. Nico Kusnierek

4. Jan Thielker

BSV Bochum-Gerthe e.V.
BSV Bochum-Gerthe e.V.
BSV Bochum-Gerthe e.V.

BSV Bochum-Gerthe e.V.

Einzelwertung Biirgerklasse Erwachsene

Stand: 09.07.2017

1. Harald Weber

. Holger Gorges

. Jorg Reitz

. Marcel Porsche

. Katharina Chlebek
. Andrea Junghénel
. Hans Dzwigoll

. Rolf Schoppmeier

W 00 N O Uu b W N

. Carsten Sammrei
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. Wolfgang Reitz
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. Thorben Brégelmann

=
N

. Max Junghénel

BSV Bochum-Gerthe e.V.
BSV Bochum-Gerthe e.V.
BSV Bochum-Gerthe e.V.

BSV Bochum-Gerthe e.V.

SpSch Obercastrop

BSV Bochum-Gerthe e.V.
BSV Bochum-Gerthe e.V.
BSV Bochum-Gerthe e.V.
BSV Bochum-Gerthe e.V.
BSV Bochum-Gerthe e.V.
BSV Bochum-Gerthe e.V.

BSV Bochum-Gerthe e.V.

Junioren mannl.
Junioren weibl.
Jugend mannl.

Junioren mannl.

Biirgerklasse mannl.
Biirgerklasse mannl.
Biirgerklasse mannl.

Biirgerklasse mannl.

Biirgerklasse weibl.

Biirgerklasse weibl.

Biirgerklasse mannl.
Biirgerklasse mannl.
Biirgerklasse mannl.
Biirgerklasse mannl.
Biirgerklasse mannl.

Biirgerklasse mannl.

Schitzenverein St. Hubertus Sodingen-Bornig 1926 e.V.

93

89

84

20

97

98

95

95

91

91

93

93

88

88

20

85

89

91

93

86

98

95

97

94

92

92

20

87

20

89

86

89

567 Ringe
195 Ringe
192 Ringe
180 Ringe

558 Ringe
193 Ringe
189 Ringe
176 Ringe

539 Ringe
183 Ringe
182 Ringe
174 Ringe

533 Ringe
180 Ringe
177 Ringe
176 Ringe

182 Ringe
180 Ringe
177 Ringe
176 Ringe

195 Ringe
193 Ringe
192 Ringe
189 Ringe
183 Ringe
183 Ringe
183 Ringe
180 Ringe
178 Ringe
177 Ringe
176 Ringe
174 Ringe
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Luftpistole

4. Glnter-Mohrenz-Gedachtnispokal

Einzelwertung Schiiler

Einzelwertung Jugend / Junioren

1.

Lisa Benterbusch

1.

Nina Nanakoudis

SV Natrop-Pelkum

SV Natrop-Pelkum

Mannschaftswertung Offene Klasse

1.

Baukau Il

Jens Mackowiak
Markus Atzert
Sven Gohr

. Hiltrop |

Christian Uellenbeck
Werner Bublitz
Thorsten Bublitz

Einzelwertung Offene Klasse

Stand: 09.07.2017

1

2
3
4
5.
6
7
8

Christian Pritzel

. Burkhard Schlosser
. Jens Mackowiak

. Christian Uellenbeck

Markus Atzert

. Sven Gohr
. Werner Bublitz

. Thorsten Bublitz

SSV Miisse

SSV Miisse

DJK BW Herne-Baukau
BSV Freischiitz Hiltrop
DJK BW Herne-Baukau
DJK BW Herne-Baukau
BSV Freischiitz Hiltrop

BSV Freischiitz Hiltrop

Schitzenverein St. Hubertus Sodingen-Bornig 1926 e.V.

Schiiler weibl.

Junioren weibl.

Schiitzenklasse

Senioren A mannl.

Schiitzenklasse
Schiitzenklasse
Schiitzenklasse

Schiitzenklasse

Senioren B mannl.

Schiitzenklasse

72

91

85

87

84

87

84

81

75

77

88

86

86

86

82

86

77

77

73

84

87

83

85

82

84

84

80

77

75

80

88

89

85

83

82

75

76

77

148 Ringe

313 Ringe

1007 Ringe
343 Ringe
335 Ringe
329 Ringe

955 Ringe
335 Ringe
314 Ringe
306 Ringe

354 Ringe
343 Ringe
343 Ringe
335 Ringe
335 Ringe
329 Ringe
314 Ringe
306 Ringe
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4. Glnter-Mohrenz-Gedachtnispokal
2017

Luftpistole-Auflage

Einzelwertung Altersklasse

1. Daniela Albers SSV Dortmund-GroRbarop Damen Altersklasse 93 95 93 281 Ringe
Einzelwertung Senioren A

1. Roland Klimkeit Vorhaller SV Senioren A mannl. 97 94 96 287 Ringe

2. Peter Albers SSV Dortmund-GroRbarop Senioren A ménnl. 9% 94 96 286 Ringe
Einzelwertung Senioren B

1. Ulli Rindhage SV Scharnhorst Senioren B mannl. 9% 96 93 285 Ringe

2. Ulla Rindhage SV Scharnhorst Senioren B weibl. 91 92 90 273 Ringe
Einzelwertung Senioren C

1. Bruno Hartwig SSV Dortmund-GroRbarop Senioren C mannl. 95 95 94 284 Ringe
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4. Glnter-Mohrenz-Gedachtnispokal

BestenschielRen

Stand: 09.07.2017
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. Ralf Kleinhubbert

. Gisela Grunenberg
. Ulli Rindhage

. Roland Klimkeit

. Rainer Peter

. Ingrid Sackenreuther
. Ingrid Sommer

. Roland Klimkeit

. Jens Mackowiak

. Ulla Rindhage

. Sven Gohr

. Ursula Hoffmann

. Christian Pritzel

. Harald Weber

. Dieter Wroblewski
. Erwin Stannek

. Nils Héllermann

. Sabine Schoénfelder
. Ulrich Welzel

. Heinz Seidel

. Burkhard Schlosser
. Dieter Orth

. Marion Neumann

. Carina Friindt

. Ludwig Keller

. Karl Josef Sackenreuther
. Peter Bigos

. Ralf Berthold

. Holger Gorges

. Thomas Hoffmann

. Norbert M6ldermann

2017

BSV Holthausen 1857 e.V.

SV St. Hubertus Sodingen-Bornig
SV Scharnhorst

Vorhaller SV

SV St. Hubertus Sodingen-Bornig
BSV Rotthausen 1966 e.V.

BSV Rotthausen 1966 e.V.
Vorhaller SV

DJK BW Herne-Baukau

SV Scharnhorst

DJK BW Herne-Baukau
Schiitzenkreis Herne

SSV Miisse

BSV Bochum-Gerthe e.V.

BSV Wattenscheid-Hontrop
SpSch Obercastrop

SV Kamen

BSV Holthausen 1857 e.V.
Schiitzenkreis Herne

BSV Freischiitz Hiltrop

SSV Miisse

BSV Wattenscheid-Hontrop

BSV Rotthausen 1966 e.V.

SV St. Hubertus Sodingen-Bornig
SV St. Hubertus Sodingen-Bornig
BSV Rotthausen 1966 e.V.

DJK BW Herne-Baukau

BSV Rotthausen 1966 e.V.

BSV Bochum-Gerthe e.V.

DJK BW Herne-Baukau

Schiitzenkreis Herne

Altersklasse
Senioren B weibl.
Senioren B mannl.
Senioren A mannl.
Altersklasse
Senioren B weibl.
Senioren A weibl.
Senioren A mannl.
Schiitzenklasse
Senioren B weibl.
Schiitzenklasse
Senioren B weibl.

Schiitzenklasse

Biirgerklasse mannl.

Senioren C ménnl.
Senioren A mannl.
Schiitzenklasse
Damen Altersklasse
Senioren A mannl.
Senioren C mannl.
Senioren A mannl.
Senioren C mannl.
Damen Altersklasse
Junioren weibl.
Senioren B mannl.
Senioren B mannl.
Senioren B mannl.

Senioren A mannl.

Biirgerklasse mannl.

Altersklasse

Senioren C mannl.

Schitzenverein St. Hubertus Sodingen-Bornig 1926 e.V.

4,0 Teiler

5,8 Teiler

9,3 Teiler
12,3 Teiler
16,4 Teiler
19,0 Teiler
20,0 Teiler
22,4 Teiler
22,6 Teiler
23,6 Teiler
24,8 Teiler
27,0 Teiler
30,0 Teiler
30,1 Teiler
30,8 Teiler
31,3 Teiler
36,2 Teiler
37,7 Teiler
38,8 Teiler
42,5 Teiler
44,4 Teiler
45,6 Teiler
47,0 Teiler
50,3 Teiler
52,4 Teiler
55,3 Teiler
59,4 Teiler
59,6 Teiler
60,2 Teiler
62,4 Teiler
68,0 Teiler
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